# בין מסורת לחידוש היצירה הפרשנית היהודית

בית אבי חי
ד"ר אריאל פיקאר
חשוון תשפ"א – נובמבר 2020

כיצד מתקיימות מחלוקות ביהדות ואיך מכריעים בה ?

מה יעשה אדם כאשר צו האל נוגד את צו המוסר הפנימי שלו ?

האם הפרשנות היא יצירה אנושית או גילוי הרצון האלוהי הטמון בתורה ?

כיצד גישר הרמב"ם על הפער שבין המסורת לפילוסופיה, ומדוע פרצו חכמי הקבלה והחסידות את גבולות הפרשנות ?